

Business Standard – 3rd July 2019



REDINGTON (INDIA) LIMITED

Regd. Office: SPL Guindy House, 95, Mount Road, Guindy, Chennai 600 032.

CIN: L52599TN1961PLC028758

Tel No: +91-44-42243353 Fax No: +91-44-22253799

Email: investors@redington.co.in Website: www.redingtongroup.com

NOTICE OF THE 26th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOKCLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting (26th AGM) of the Company will be held on Tuesday, 30th July 2019 at 10.00 A.M. at the Mini Hall: Narada Gana Sabha, No. 314, T.T.K. Road, Alwarpet, Chennai 600 018, to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM.

The Annual Report and Notice of the 26th AGM have been sent in electronic form to all the Shareholders who have registered their email IDs and in physical form to all others to their registered address, giving detailed instructions for Members for voting electronically. The dispatch of Annual Report and Notice of AGM was completed on 2nd July 2019.

Notice is hereby given that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 24th July 2019 to Tuesday, 30th July 2019 (both days inclusive) for the purpose of the 26th AGM of the Company and for determining the entitlement of dividend for the year ended 31st March 2019. The dividend will be paid to the shareholders whose names stand on the Register of Members at the Close of Business hours of Tuesday, 23rd July 2019.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Reg. 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its shareholders the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given here under:

- a) Date and time of commencement of remote e-voting: 27th July 2019, 9:00 A.M.
- b) Date and time of end of remote e-voting: 29th July 2019, 5:00 P.M.
- c) Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on 29th July 2019.
- d) Cut-off date as on which the right of the members shall be reckoned: 23rd July 2019.
- e) Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 23rd July 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investor@cameoindia.com
- f) The facility for voting through ballot paper shall also be made available to the members present at the AGM.
- g) A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- h) A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper.
- i) The Notice of 26th AGM is available on the Company's website www.redingtongroup.com
- j) For electronic voting instructions, shareholders may go through the instructions in the Notice of 26th AGM and in case of any queries / grievance connected with electronic voting, Shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for the shareholders available at <https://www.evoting.nsdl.com> or contact: Ms. Pallavi Mhatre, (Manager), National Securities Depositories Limited, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in, Tel: 1800 222 990/91 22 24994200/91 22 24994545.

For Redington (India) Limited

Date: 2nd July 2019

M. Muthukumarasamy

Place: Chennai

Company Secretary

Makkal Kural – 3rd July 2019



ரெடிங்டன் (இந்தியா) லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எஸ்பில் கிண்டி இல்லம், 95, மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை-600 032. CIN: L52599TN1961PLC028758
தொலைபேசி எண்: +91-44-42243353, தொலைநகல் எண்: +91-44-22253799
மின்னஞ்சல்: investors@redington.co.in வலைதளம்: www.redingtongroup.com

26-வது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம், பங்குதாரர் ஆவணம் இறுதி செய்தல் மற்றும் மின்னணு வாக்கெடுப்பு அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் 26-வது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் (26-வது AGM), அதற்கான அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள அலுவலகத்தை மேற்கொள்வதற்காக சென்னை-600018, ஆழ்வார்பேட்டை, எண் 314, நாரத கான சபா சிற்றூரில் செவ்வாய்க்கிழமை, 30 ஜூலை 2019 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும், ஆண்டறிக்கை மற்றும் 26-வது AGM-க்கான அறிவிப்பு ஆகியவை மின்னணு வடிவிலும், பிற அனைவருக்கும் வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் AGM குறித்த அறிவிப்பு அசல் படிவத்திலும், ஜூலை 02, 2019 அன்று அனுப்பப்பட்டு முடிவடைந்துள்ளது. இவற்றில் மின்னணு வாயிலாக உறுப்பினர்கள் வாக்களிப்பது பற்றிய விரிவான குறிப்புகளும் இடம்பெற்றுள்ளன.

நிறுவனத்தின் 26-வது AGM-க்காகவும், 31 மார்ச் 2019-உடன் முடிந்த நிதியாண்டுக்காக அறிவிக்கப்பட்ட ஈவுத்தொகையை நிர்ணயிக்கவும், உறுப்பினர் ஆவணம், பங்கு பரிமாற்ற ஆவணம் ஆகியவை 24 ஜூலை 2019 புதன் முதல் 30 ஜூலை 2019 செவ்வாய்க்கிழமை வரையிலான (இரு தேதிகளும் உட்பட) நாட்களில் மூடப்படுகின்றன என்றும் இதன்மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. ஈவுத் தொகையானது 23 ஜூலை 2019 செவ்வாய்க்கிழமை அன்று பணிநேர முடிவில் உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் உள்ள பங்குதாரர்களின் பெயர்களுக்கு வழங்கப்படும்.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013, பிரிவு 108 மற்றும் நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 20-படி, மற்றும் SEBI (பட்டியலிடுதலுக்கான விதிகள் மற்றும் தகவல் வெளியிடுதலுக்கான தேவைகள்) நெறிமுறைகள், 2015ன் விதி எண் 44வின் படி நிறுவனம், தனது உறுப்பினர்களுக்கு, அறிவிப்பில் கண்ட அனைத்து தீர்மானங்கள் மீதும் மின்னஞ்சல் வழி வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்குகிறது. நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 மற்றும் விதிகள் படி விபரங்கள் பின்வருமாறு:

- அ) தொலைவழி மின்னணு வாக்கெடுப்பு தொடங்கும் நாள் மற்றும் நேரம்: 27 ஜூலை 2019, காலை 09.00 மணி
- ஆ) தொலைவழி மின்னணு வாக்கெடுப்பு முடியும் நாள் மற்றும் நேரம்: 29 ஜூலை 2019, மாலை 5.00 மணி
- இ) தொலைவழி மின்னணு வாக்கெடுப்பு 29 ஜூலை 2019 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குப்பின் அனுமதிக்கப்படாது.
- ஈ) உறுப்பினர்களின் உரிமை நிர்ணயிக்கப்படும் கடைசி தேதி: 23 ஜூலை 2019
- உ) அறிவிப்பு கொடுக்கப்பட்ட பிறகு பங்குகளை வாங்கி மற்றும் உறுப்பினராகி 23 ஜூலை 2019 அன்றுள்ளபடி பங்கு வைத்திருக்கும் பிற அனைவரும், evoting@nsdl.co.in அல்லது investor@cameoindia.com என்ற மின்னஞ்சலுக்கு மனு அளித்து வாக்களிப்புக்கான அடையாளப்பெயர், கடவுச்சொல் ஆகியவற்றை பெற்றுக்கொள்ளலாம்.
- ஊ) AGM-ல் கலந்து கொள்வோருக்கு வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியும் உண்டு
- எ) மின்னஞ்சல் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் AGM-ல் பங்குகொள்ளலாம், ஆனால் அவர்களுக்கு AGM-ல் வாக்களிக்கும் அனுமதி இல்லை.
- ஏ) உறுப்பினர் சேர்க்கை இறுதி நாளன்றுள்ளபடி, பங்குதாரர் ஆவணம் அல்லது வைப்பு தாரர்கள் பராமரிக்கும் பயனுரிமை தாரர்கள் ஆவணத்தில் பெயர்கொண்டவர்கள் மட்டுமே தொலைவழி மின்னணு வாக்கெடுப்பு அல்லது AGM-ன் போது வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிக்க தகுதியானவர்கள்.
- ஐ) 26-வது AGM பற்றிய அறிவிப்பு, www.redingtongroup.com என்ற நிறுவன இணையதளத்தில் உள்ளது.
- ஓ) மின்னஞ்சல் வழி வாக்கெடுப்பு பற்றிய விபரங்களுக்கு, பங்குதாரர்கள் 26-வது AGM-க்கான அறிவிப்பில் உள்ள விபரங்களை பார்க்கவும். மின்னஞ்சல் வழி வாக்கெடுப்பு குறித்து ஏதேனும் கேள்விகள்/குறைகள் இருப்பின், பங்குதாரர்கள் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) குறிப்பீடுகளை பார்க்கலாம் மற்றும் https://www.evoting.nsdl.com-ல் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்கெடுப்பு பற்றிய பயனாளர் கையேட்டின் மூலம் அறிந்து கொள்ளலாம். அல்லது திருமதி.பல்லவி மத்ரே, மேலாளர் அவர்களை, தேசிய பங்கு வைப்பக நிறுவனம், 4வது தளம், A விக், டி.ரேட். வோர்ட்டு, சுமலா மில்ஸ் கம்பவுண்ட், சேனபதி பாபட மார்ச், லோயர் பரோல், மும்பை - 400 013, மின்னஞ்சல்: evoting@nsdl.co.in தொலைபேசி: 1800 222 990 / 91 22 24994200 / 91 22 24994545 லும் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

ரெடிங்டன் (இந்தியா) லிமிடெட்டிற்காக,

தேதி: 02 ஜூலை 2019

இடம்: சென்னை

மு. முத்துக்குமாரசாமி

நிறுவனச் செயலாளர்